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Recomendaciones

Tipo de ganado
Cría 30 días antes de parir 
hasta 90 días después del 
parto. Utilizar en pasturas de 
mediana calidad. Solo para 
rumiantes.

Consumo esperado
de 80 a 300 g/Animal/Día.

Zonas (principales)
A nivel nacional, clima 
caliente (Trópico Bajo).

Argumentos de venta

En pasturas de mediana calidad se puede mejorar la actividad 
reproductiva de las vacas de cría y en doble propósito con la adición de 
minerales, energía y proteína.

Contiene dos fuentes de Nitrógeno, uno de rápida liberación y otro 
de lenta liberación como lo es la Úrea Protegida, la cual busca 
mejorar el metabolismo proteico en los animales, la respuesta 
animal y seguridad del producto.

Humedad
Proteína Cruda
Equivalente Protéico NNP
Fibra Cruda
Cenizas
Grasa
Fósforo
Calcio
Magnesio
Azufre
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Zinc
Yodo
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Cobalto

12.00%
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2.900%
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6.000%
0.100%
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0.004%
0.001%

Máx
Mín
Mín
Mín
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Mín
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Mín
Mín
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Mín
Mín

Composición garantizada


